PAGE
2

Протокол (выписка из протокола) конференции (общего собрания)

избирательного объединения

(примерный образец)

 ____________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

	г. Асбест
	«      » _____________201____ г.

	Число делегатов конференции (участников общего собрания) __________

Повестка дня:
1. О выдвижении списка кандидатов в депутаты Молодежного парламента Асбестовского городского округа по единому избирательному округу от _________________________________________________________

_________________________________________________________________.

                                                                                (наименование избирательного объединения)
2. О назначении уполномоченного представителя избирательного объединения по общим вопросам.
1. Слушали:
_____________________________________________________________

                                                                                                 (фамилия и инициалы выступившего)

О выдвижении списка кандидатов в депутаты Молодежного парламента Асбестовского городского округа от избирательного объединения __________________________________________________________________
__________________________________________________________________по единому избирательному округу

Выступили: _______________________________________________________

                                                                      (фамилия и инициалы выступивших)

Решили:
В соответствии со статьей 7 Положения о проведении выборов депутатов Молодежного Парламента Асбестовского городского округа выдвинуть список кандидатов в депутаты Молодежного парламента Асбестовского городского округа от избирательного объединения ____________________________________________________________________________________________________________________________________для баллотирования на выборах по единому избирательному округу  в количестве _______ человек в составе:

1. _____________________________________________________________;

2. _____________________________________________________________;

3. _____________________________________________________________;

и т.д.

Голосовали: «за» - ____ чел.,  «против» - ___ чел.

2. Слушали:
____________________________________________________________________

                                                                       (фамилия и инициалы выступившего)

О назначении уполномоченного представителя избирательного объединения.
Выступили: : _______________________________________________________

                                                                      (фамилия и инициалы выступивших)

Решили:
В соответствии со статьей 7 Положения о проведении выборов депутатов Молодежного Парламента Асбестовского городского округа назначить уполномоченным представителем избирательного объединения по общим вопросам
1. _____________________________________________________________;

Голосовали: «за» - ____ чел.,  «против» - ___ чел.

Приложение: Список кандидатов в депутаты Молодежного парламента Асбестовского городского округа.
Председательствующий  _____________                  _____________

                                               (подпись)                                                  (инициалы, фамилия)
Секретарь                         _____________                    _____________
                                               (подпись)                                                  (инициалы, фамилия)
Список кандидатов
в депутаты Молодежного парламента Асбестовского городского округа, выдвинутый избирательным объединением

__________________________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

по единому избирательному округу

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Образование

	Место жительства
	Основное место работы или службы, занимаемая  должность
(род занятий)
	Сведения о судимости

(если имеет)
	Сведения о гражданстве, в том числе иностранном
	Принадлежность к партии

(иному общественному объединению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	________________________________________

(руководитель избирательного объединения)
	_____________________                      (подпись)
	_________________________________

               (инициалы, фамилия)

Дата
Число кандидатов, включаемых в список кандидатов по единому избирательному округу от избирательных объединений на выборах депутатов Молодежного парламента Асбестовского городского округа: минимальное число кандидатов – 5, максимальное число кандидатов - 10.

Список участников конференции (общего собрания) избирательного объединения
__________________________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

по вопросу выдвижения списка кандидатов в депутаты Молодежного парламента Асбестовского городского округа

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы (учебы)
	Место жительства
	Личная подпись

	________________________________________

(руководитель избирательного объединения)
	_____________________                      (подпись)
	_________________________________

               (инициалы, фамилия)

Дата